Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Голицыно имени Героя Советского Союза

Ильи Антоновича Фролова

ПРИКАЗ

28.10.2024                                                                         №65

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном голу

На основании протоколов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать участниками школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году

обучающихся согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

Директор школы _____________Н.А. Двужилова

Приложение №1

к приказу №65 от 28.10.2024г.

Список участников школьного этапа ВсОШ

№

п/п

Предмет Класс ФИ

обучающегося

Результат

1 География, русский язык, физическая

культура, биология, математика, труд

5 Мельникова

Анастасия

участник

2 Английский язык, обществознание,

литература, русский язык, физическая

культура, математика

6 Попова

Дарина

участник

3 Биология, география, литература, биология,

труд, английский язык

6 Борисова

Надежда

участник

4 История, литература, математика 6 Сергеевичева

Татьяна

участник

5 География, литература, русский язык, труд,

обществознание

6 Урюкин

Максим

участник

6 Литература, русский язык, физическая

культура, биология, математика, труд,

физика

7 Сергеевичев

Кирилл

участник

7 География, история, труд 7 Соколова

Карина

участник

8 География, история, биология, труд,

обществознание

8 Щеглов

Данила

Викторович

участник

9 История, английский язык, обществознание 8 Володина

Кристина

участник

10 География, русский язык, физическая

культура, биология, ОБЗР, математика, труд,

физика

8 Плешакова

Кира

участник

11 География, история, русский язык,

обществознание, биология, ОБЗР, химия,

математика, труд, английский язык

9 Богомолова

Арина

участник

12 Информатика, русский язык, физическая

культура, математика, физика

9 Козлова

Александра

участник

13 Литература 9 Тренькова

Валерия

участник

14 Математика, информатика, литература,

физика

10 Зюзина Анна участник

15 География, литература, русский язык,

физическая культура, биология, ОБЗР,

химия, английский язык

10 Соколова

Анна

участник

16 Информатика, литература, русский язык,

физическая культура, биология, ОБЗР

11 Белова

Анастасия

участник

17 Литература, география, история, литература

химия, математика, физика

11 Молчанова

Александра

участник